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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Laaseri Puit (registrikood: 10948289) (aadress: Varbola küla, Märjamaa
vald, Rapla maakond, 78203) Mustu II uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on valminud
loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Uuringuruum asub Harju maakonnas Nissi vallas Mustu külas katastriüksustel Kloostri metskond 53
(katastrinumber 51801:001:0724) ja Kaasiku (katastrinumber 51802:003:0304). Katastriüksuse Kloostri
metskond 53 valitseja on Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus
(edaspidi RMK) ning katastriüksus Kaasiku kuulub OÜ-le Laaseri Puit. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on 4,80 ha. Geoloogilise uuringu eesmärgiks on selgitada
Mustu II uuringuruumis esineva materjali levikut, kasuliku kihi paksust, materjali kvaliteeti ja
kaevandamistingimusi, mis võimaldaksid hinnata maavara kogust aktiivse tarbevaruna. 

Uuringu käigus on plaanis rajada kuni 15 kaeveõõnt uurimissügavusega kuni 7 meetrit. Geoloogilise
uuringu loa kehtivusajaks taotletakse 2 aastat ning uuringu teostajaks on OÜ J.Viru Markseideribüroo. 

Taotletavale tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu käigus ei kahjustata maaüksusel kasvavat metsa. 
2. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Lääne-Harjumaa metsaülemat e-
posti teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
3. Juhul, kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb see tegevus kooskõlastada Riigimetsa
Majandamise Keskusega.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Harju kontoris (Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn; pohja@keskkonnaamet.ee; 674 4803).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee/ .

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Viljandi
mnt 16, 11216 Tallinn või pohja@keskkonnaamet.ee kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Ärinimed
OÜ Laaseri Puit, kehtetud ärinimed: OÜ Laaseri Puit.
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